

Lundum Holding ApS

Mosebrinken 15
9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 33 78 01 33

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/03 2017

Henrik Lundum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lundum Holding ApS
Mosebrinken 15
9210 Aalborg SØ

CVR-nr.: 33 78 01 33
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 6. juli 2011
Hjemsted: Aalborg

Direktion

Henrik Lundum, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Danske Bank
Prinsensgade 11
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i at besidde kapitalandele i datterselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 777.571, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 8.741.609.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttotab		(22.975)	(13.761)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	687.437	1.198.766
Finansielle indtægter	2	195.695	93.206
Finansielle omkostninger	3	<u>(51.964)</u>	<u>(618)</u>
Resultat før skat		808.193	1.277.593
Skat af årets resultat	4	<u>(30.622)</u>	<u>(18.659)</u>
Årets resultat		<u>777.571</u>	<u>1.258.934</u>
Foreslået udbytte		51.700	50.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		687.428	1.198.766
Overført resultat		<u>38.443</u>	<u>9.568</u>
		<u>777.571</u>	<u>1.258.934</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	3.038.346	2.350.909
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	17.000	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.055.346</u>	<u>2.350.909</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.055.346</u>	<u>2.350.909</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	240.503
Sambeskætningsbidrag		204.314	405.281
Tilgodehavender		<u>204.314</u>	<u>645.784</u>
Værdipapirer		4.984.101	3.899.287
Værdipapirer		<u>4.984.101</u>	<u>3.899.287</u>
Likvide beholdninger		<u>2.260.817</u>	<u>1.135.088</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.449.232</u>	<u>5.680.159</u>
Aktiver i alt		<u>10.504.578</u>	<u>8.031.068</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.688.337	2.000.909
Overført resultat		5.921.572	5.883.129
Foreslået udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600
Egenkapital	7	<u>8.741.609</u>	<u>8.014.638</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.620.580	1.082
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.317	7.274
Selskabsskat		124.978	1.824
Anden gæld		10.094	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.762.969</u>	<u>16.430</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.762.969</u>	<u>16.430</u>
Passiver i alt		<u>10.504.578</u>	<u>8.031.068</u>
Eventualposter m.v.	8		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	2.000.909	5.883.129	50.600	8.014.638
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(50.600)	(50.600)
Årets resultat	0	687.428	38.443	51.700	777.571
Egenkapital 31. december 2016	80.000	2.688.337	5.921.572	51.700	8.741.609

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	691.991	1.198.766
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	(4.554)	0
	<u>687.437</u>	<u>1.198.766</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4.566
Andre finansielle indtægter	195.695	88.640
	<u>195.695</u>	<u>93.206</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	25.315	0
Andre finansielle omkostninger	26.649	618
	<u>51.964</u>	<u>618</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	30.622	18.659
	<u>30.622</u>	<u>18.659</u>

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	350.000	350.000
Kostpris 31. december 2016	350.000	350.000
Værdireguleringer 1. januar 2016	2.000.909	802.143
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	0	(61.887)
Årets resultat	687.437	1.260.653
Værdireguleringer 31. december 2016	2.688.346	2.000.909
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	3.038.346	2.350.909

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Consultancy ApS	Aalborg	100 %	3.002.102	691.991
MBH Holding ApS	Aalborg	100 %	36.244	(4.563)
			3.038.346	687.428

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	17.000	0
Kostpris 31. december 2016	17.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	17.000	0

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Salus ApS	Aalborg	34 %	17.000	0
			17.000	0

7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

8 Eventualposter m.v.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.